
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: +48 (13) 446 33 11 | faks: +48 (13) 446 33 11 
e-mail: zamowienia.jaslo@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

  Rzeszów, dnia  04.05.2022 r. 
 
 
 
 
RZ.ROZ.2810.9.1.2022.AG    
 
 

 ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pod nazwą: 
„Usługi w zakresie utrzymania rzek i cieków na terenie  działania Zarządu Zlewni w Jaśle – Etap I” numer referencyjny 
RZ.ROZ.2810.9.2022 

 
 Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie -Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, działając na podstawie 
art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  publicznych (tekst  jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 
dokonuje zmiany treści  Specyfikacji Warunków Zamówienia, w ten sposób, iż dokonuje uzupełnień zapisów pkt 7.2, 10.2, oraz 
uzupełnień i zmiany zapisów pkt. 11 SWZ. 
 
I. Pkt 7.2 SWZ otrzymuje brzmienie: 
„ Z postępowania o udzielenie  zamówienia wyklucza się, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Pzp, wykonawcę, na podstawie: 

7.2.1 art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, 

7.2.2 art.  5k   Rozporządzenia   (UE)  nr  833/2014  z  dnia  31  lipca  2014 r. dotyczącego  środków  ograniczających  w  związku z  

          działaniami   Rosji   destabilizującymi   sytuację   na   Ukrainie  (Dz. U. L 229  z   31.07.2014 r.  s. 1),  w  brzmieniu   nadanym  

          Rozporządzeniem  Rady  (UE)  2022/576  z  dnia  8  kwietnia  2022 r.  w  sprawie  zmiany  Rozporządzenia  (UE) nr 833/2012 

          dotyczącego  środków  ograniczających  w  związku  z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.U. L 111 z  

          08.04.2022 r. s. 1), 

7.2.3 art.  7  ust.  1  ustawy  z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji  

          na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835)”. 

II. W pkt 10.2 SWZ dodaje się ppkt 10.2.8 i 10.2.9: 

10.2.8  oświadczenie o niepodleganiu  wykluczeniu,  zgodne w treści z Załącznikiem nr 10 do Formularza oferty, aktualne na dzień  

             składania  ofert,  celem  potwierdzenia,  że  Wykonawca  nie  podlega  wykluczeniu  z  postępowania na podstawie art. 5k 

             Rozporządzenia   (UE)   nr   833/2014   z   dnia   31   lipca   2014 r.  dotyczącego   środków   ograniczających   w   związku  z  

             działaniami    Rosji   destabilizującymi   sytuację   na   Ukrainie  (Dz. U. L  229  z   31.07.2014 r.  s. 1),  w  brzmieniu   nadanym  

             Rozporządzeniem   Rady   (UE)  2022/576  z  dnia  8  kwietnia  2022 r.  w  sprawie  zmiany  Rozporządzenia  (UE) nr 833/2012 

             dotyczącego   środków   ograniczających   w   związku  z działaniami  Rosji  destabilizującymi  sytuację na Ukrainie (Dz.U. L  

             111 z  08.04.2022 r.  s. 1) oraz  art.  7  ust.  1  ustawy  z dnia  13 kwietnia  2022 r. o szczególnych  rozwiązaniach w zakresie 

             przeciwdziałania  wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz.  

             835). W  przypadku   wspólnego   ubiegania   się   o   zamówienie   przez   Wykonawców,   oświadczenie   o   niepodleganiu  

             wykluczeniu,  zgodne  w  treści  z  Załącznikiem  nr 10  do   Formularza   oferty   składa   każdy   z   Wykonawców   wspólnie  

             ubiegających się o zamówienie. 

10.2.9  oświadczenie  o niepodleganiu  wykluczeniu,  zgodne w treści z Załącznikiem nr 11 do Formularza oferty, aktualne na dzień  

             składania   ofert,   dotyczące  innych  podmiotów,  na  których  zasoby  powołuje  się  wykonawca, celem wykazania braku 

             istnienia   wobec  nich podstaw wykluczenia z postępowania na podstawie art. 5k Rozporządzenia   (UE)   nr   833/2014   z   

             dnia   31   lipca   2014 r.  dotyczącego    środków    ograniczających    w    związku  z   działaniami    Rosji   destabilizującymi  

             sytuację   na    Ukrainie  (Dz. U. L  229  z   31.07.2014 r.  s. 1),   w   brzmieniu    nadanym   Rozporządzeniem    Rady   (UE)  

             2022/576  z  dnia   8  kwietnia  2022 r.  w   sprawie    zmiany   Rozporządzenia  (UE)  nr   833/2012   dotyczącego   środków  

             ograniczających   w   związku  z działaniami   Rosji   destabilizującymi   sytuację na Ukrainie (Dz.U. L  111 z  08.04.2022 r.  s. 

1) oraz  art.  7  ust.  1  ustawy  z dnia  13  kwietnia  2022 r. o  szczególnych   rozwiązaniach  w  zakresie   przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835). 

III. W pkt. 11 SWZ dokonuje się zmiany zapisów ppkt 11.8 i 11.9 oraz dodaje się ppkt 11.10: 

1. ppkt 11.8 otrzymuje brzmienie: 

        „Każdy z  Wykonawców  wspólnie  ubiegających  się o  zamówienie  składa  oświadczenie (zgodne  w  treści  z  Zał.  nr   10  do 

          Formularza  oferty)  aktualne  na  dzień  składania   ofert,   celem  potwierdzenia, że każdy z Wykonawców ubiegających się 

          wspólnie o zamówienie nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie  art. 5k Rozporządzenia   (UE)   nr   833/2014 

          z dnia   31   lipca   2014 r.  dotyczącego    środków    ograniczających    w    związku  z działaniami    Rosji   destabilizującymi 

          sytuację   na    Ukrainie  (Dz. U.  L   229  z    31.07.2014 r.   s.  1),   w   brzmieniu    nadanym Rozporządzeniem    Rady   (UE)  

          2022/576   z   dnia    8   kwietnia  2022 r.   w    sprawie    zmiany    Rozporządzenia   (UE)   nr  833/2012   dotyczącego   środków  



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: +48 (13) 446 33 11 | faks: +48 (13) 446 33 11 
e-mail: zamowienia.jaslo@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

           ograniczających  w   związku  z działaniami   Rosji  destabilizującymi sytuację na Ukrainie  (Dz.U. L  111 z  08.04.2022 r.  s. 1) 

           oraz   art.   7   ust.   1   ustawy   z  dnia   13  kwietnia  2022 r. o   szczególnych   rozwiązaniach   w  zakresie   przeciwdziałania 

           wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022r. poz. 835)”. 

2. ppkt 11.9 otrzymuje brzmienie: 

         „Postanowienia specyfikacji dotyczące wykonawców występujących wspólnie stosuje się odpowiednio do wspólników spółki   

          Cywilnej”. 

3. Dodaje się ppkt 11.10: 

11.10 Dokumenty, oświadczenia, załączniki do oferty składane łącznie przez wykonawców wspólnie ubiegających się o 

udzielenie zamówienia powinny być podpisane przez ustanowionego pełnomocnika. Dokumenty, oświadczenia, załączniki 

do oferty składane oddzielnie przez każdego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, powinny 

być podpisane przez osobę (osoby) uprawnione do reprezentowania Wykonawcy, od którego pochodzą. 

 

 
 
W związku z powyższym: 
 

1. Anuluje się dokument „Specyfikacja Warunków Zamówienia” a w jego miejsce wprowadza się nowy dokument 

„Specyfikacja Warunków Zamówienia po zmianach”, 

2. Dodaje się Załącznik nr 10 do FO Oświadczenie wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania, 

3. Dodaje się Załącznik nr 11 do FO Oświadczenie podmiotu, na którego zasoby powołuje się wykonawca, dotyczące 

przesłanek wykluczenia z postępowania. 

 

Powyższe zmiany SWZ prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, w związku z powyższym Zamawiający, działając na 

podstawie art. 137 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  publicznych, dokonuje stosownej zmiany ogłoszenia 

o zamówieniu poprzez przekazanie treści zmiany ogłoszenia do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.  

 

 

Niniejsza zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia stanowi integralną część specyfikacji warunków 

zamówienia.  

 

 
 

 

 


